РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет сельского поселения «Чиндалей»

Дульдургинский район Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
15.07.2020                                                                                                       № 156
с. Чиндалей
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения «Чиндалей »

за  2 квартал 2020 года.

         Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения «Чиндалей» Цыденова Б.И. об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей » за  2 квартал 2020 года, Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей » за  2 квартал 2020 года в полном объеме.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации.
Председатель Совета

сельского поселения «Чиндалей»                                                Цыденов Ц.О.

	Утв. приказом Минфина РФ

	от 28 декабря 2010 г. № 191н (в ред. от 19 декабря 2014 г.)

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	                                                              ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	  Форма по ОКУД
	0503127

	на  1 июля 2020 г.

	                   Дата
	01.07.2020

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

	главный администратор, администратор доходов бюджета,

	главный администратор, администратор источников

	             по ОКПО

	финансирования дефицита бюджета
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ЧИНДАЛЕЙ"

	        Глава по БК
	802

	Наименование бюджета
	Бюджет сельских поселений

	           по ОКТМО
	76611436

	Периодичность:  месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:  руб.

	             по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	6 764 275,24
	4 193 891,43
	-
	-
	4 193 891,43
	-

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	00010000000000000000
	362 000,00
	74 865,71
	-
	-
	74 865,71
	287 912,99

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	00010100000000000000
	56 000,00
	28 820,90
	-
	-
	28 820,90
	27 261,80

	Налог на доходы физических лиц
	010
	00010102000010000110
	56 000,00
	28 820,90
	-
	-
	28 820,90
	27 261,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	56 000,00
	28 738,20
	-
	-
	28 738,20
	27 261,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци
	010
	00010102010011000110
	-
	28 738,06
	-
	-
	28 738,06
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010012000110
	-
	0,14
	-
	-
	0,14
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци
	010
	00010102010012100110
	-
	0,14
	-
	-
	0,14
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102030010000110
	-
	82,70
	-
	-
	82,70
	-

	Налог на доходы физических лиц
	010
	00010102030011000110
	-
	82,70
	-
	-
	82,70
	-

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	00010500000000000000
	6 000,00
	696,00
	-
	-
	696,00
	6 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503000010000110
	6 000,00
	696,00
	-
	-
	696,00
	6 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010010000110
	6 000,00
	-
	-
	-
	-
	6 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010011000110
	-
	696,00
	-
	-
	696,00
	-

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	00010600000000000000
	285 000,00
	35 348,81
	-
	-
	35 348,81
	249 651,19

	Налог на имущество физических лиц
	010
	00010601000000000110
	30 000,00
	1 773,84
	-
	-
	1 773,84
	28 226,16

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	30 000,00
	1 773,84
	-
	-
	1 773,84
	28 226,16

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030101000110
	-
	1 705,00
	-
	-
	1 705,00
	-

	010
	00010601030102000110
	-
	68,84
	-
	-
	68,84
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030102100110
	-
	68,84
	-
	-
	68,84
	-

	Земельный налог
	010
	00010606000000000110
	255 000,00
	33 574,97
	-
	-
	33 574,97
	221 425,03

	Земельный налог с организаций
	010
	00010606030000000110
	28 000,00
	26 384,40
	-
	-
	26 384,40
	1 615,60

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	28 000,00
	26 384,40
	-
	-
	26 384,40
	1 615,60

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033101000110
	-
	25 808,00
	-
	-
	25 808,00
	-

	010
	00010606033102000110
	-
	576,40
	-
	-
	576,40
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033102100110
	-
	576,40
	-
	-
	576,40
	-

	Земельный налог с физических лиц
	010
	00010606040000000110
	227 000,00
	7 190,57
	-
	-
	7 190,57
	219 809,43

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	227 000,00
	7 190,57
	-
	-
	7 190,57
	219 809,43

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043101000110
	-
	7 075,61
	-
	-
	7 075,61
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043102000110
	-
	114,96
	-
	-
	114,96
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043102100110
	-
	114,96
	-
	-
	114,96
	-

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	00011700000000000000
	15 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	5 000,00

	Прочие неналоговые доходы
	010
	00011705000000000180
	15 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	5 000,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	010
	00011705050100000180
	15 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	5 000,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	00020000000000000000
	6 402 275,24
	4 119 025,72
	-
	-
	4 119 025,72
	2 283 249,52

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	00020200000000000000
	6 402 275,24
	4 119 025,72
	-
	-
	4 119 025,72
	2 283 249,52

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020210000000000150
	4 690 000,00
	2 484 490,00
	-
	-
	2 484 490,00
	2 205 510,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020215001000000150
	2 527 000,00
	1 335 570,00
	-
	-
	1 335 570,00
	1 191 430,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	010
	00020215001100000150
	2 527 000,00
	1 335 570,00
	-
	-
	1 335 570,00
	1 191 430,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020215002000000150
	2 163 000,00
	1 148 920,00
	-
	-
	1 148 920,00
	1 014 080,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020215002100000150
	2 163 000,00
	1 148 920,00
	-
	-
	1 148 920,00
	1 014 080,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	00020220000000000150
	1 574 575,24
	1 574 575,24
	-
	-
	1 574 575,24
	-

	Субсидии бюджетам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	010
	00020225467000000150
	1 574 575,24
	1 574 575,24
	-
	-
	1 574 575,24
	-

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	010
	00020225467100000150
	1 574 575,24
	1 574 575,24
	-
	-
	1 574 575,24
	-

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020230000000000150
	127 700,00
	49 960,48
	-
	-
	49 960,48
	77 739,52

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020235118000000150
	127 700,00
	49 960,48
	-
	-
	49 960,48
	77 739,52

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020235118100000150
	127 700,00
	49 960,48
	-
	-
	49 960,48
	77 739,52

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	00020240000000000150
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	00020245160000000150
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	00020245160100000150
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	-